PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

                         PORTARIA Nº 736/2017/SGP - Manaus, 16 de outubro de  2017

Torna sem efeito a Portaria 731/2017/SGP, de
10-10-2017.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA SAUNIER GONÇALVES, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria 731/2017/SGP, de 10-10-2017,

publicada no DEJT, no dia 11-10-2017, edição 2332, que removeu a servidora MARIA

HELENA CORDEIRO VIEIRA para o Gabinete da Desembargadora Solange Maria

Santiago Morais e deu outras providências.

Art. 2º Esta Portaria tem efeitos retroativos a 11-10-2017.

Assinado Eletronicamente
ELEONORA SAUNIER GONÇALVES

Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
S

au
ni

er
 G

on
ca

lv
es

,O
U

=
Ju

iz
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
7/

10
/2

01
7

14
:2

6

46